5014051101
开架型电源供应器
来自世界第一的电源供应器公司
PJU
• 全球通用 AC 输入电压范围
• 遇 AC 断电无间隔切换时间至电池操作
• 防电池反接

C - 内置机壳型
L - L 型外壳 1)
B - 开架型 1)
远程摇控功能
N - 无远程摇控功能
R - 具远程摇控功能 2)
台达标准品
系列 型号名称 PFC 输出
电压
输出
电流
输出
功率 输入电压范围
 尺寸 (L x W x H)
开架型 内置机壳型
PJT PJT-12V40WBA 12V 3.33A 40W 90-264Vac 76.2 x 50.8 x 22.9 mm (3.00" x 2.00" x 0.90")
PJT-12V65WBA 5.0A 60W 101.6 x 50.8 x 30 mm (4.00" x 2.00" x 1.18")
PJT-12V100WBA • 8.33A 100W 127 x 76.2 x 31 mm (5.00" x 3.00" x 1.22")
PJT-12V100WBB 6.67A A)
8.33A B)
80W A)
100W B)
101.6 x 50.8 x 31.8 mm (4.00" x 2.00" x 1.25")
PJT-15V40WBA 15V 2.67A 40W 90-264Vac 76.2 x 50.8 x 22.9 mm (3.00" x 2.00" x 0.90")
PJT-15V65WBA 4.2A 63W 101.6 x 50.8 x 30 mm (4.00" x 2.00" x 1.18")
PJT-15V100WBA • 6.67A 100W 127 x 76.2 x 31 mm (5.00" x 3.00" x 1.22")
PJT-15V100WBB 5.33A A)
6.67A B)
80W A)
100W B)
101.6 x 50.8 x 31.8 mm (4.00" x 2.00" x 1.25")
PJT-18V40WBA 18V 2.22A 40W 90-264Vac 76.2 x 50.8 x 22.9 mm (3.00" x 2.00" x 0.90")
PJT-18V65WBA 3.61A 65W 101.6 x 50.8 x 30 mm (4.00" x 2.00" x 1.18")
PJT-18V100WBA • 5.55A 100W 127 x 76.2 x 31 mm (5.00" x 3.00" x 1.22")
PJT-18V100WBB 4.44A A)
5.55A B)
80W A)
100W B)
101.6 x 50.8 x 31.8 mm (4.00" x 2.00" x 1.25")
PJT-24V40WBA 24V 1.66A 40W 90-264Vac 76.2 x 50.8 x 22.9 mm (3.00" x 2.00" x 0.90")
PJT-24V65WBA 2.71A 65W 101.6 x 50.8 x 30 mm (4.00" x 2.00" x 1.18")
PJT-24V100WBA • 4.17A 100W 127 x 76.2 x 31 mm (5.00" x 3.00" x 1.22")
PJT-24V100WBB 3.33A A)
4.17A B)
80W A)
100W B)
101.6 x 50.8 x 31.8 mm (4.00" x 2.00" x 1.25")
PJT-27V150WBNA • V1: 27V
VSB: 12V
V1: 5.55A
VSB: 0.50A
155.85W 85-264Vac 127 x 76.2 x 36.5 mm (5.00" x 3.00" x 1.44")
PJ PJ-5V15WNA 5V 3.0A 15W 85-264Vac 87.5 x 50 x 22 mm (3.44" x 1.97" x 0.87") 107.5 x 60 x 32 mm (4.23" x 2.36" x 1.26")
PJ-12V15WNA 12V 1.3A 15W 85-264Vac 87.5 x 50 x 22 mm (3.44" x 1.97" x 0.87") 107.5 x 60 x 32 mm (4.23" x 2.36" x 1.26")
PJ-12V30WNA 2.5A 30W 105 x 50 x 25.6 mm (4.13" x 1.97" x 1.01") 125 x 60 x 36 mm (4.92" x 2.36" x 1.42")
PJ-12V50WNA • 4.3A 50W 132 x 50 x 26.6 mm (5.20" x 1.97" x 1.05") 162 x 60 x 36 mm (6.38" x 2.36" x 1.42")
PJ-12V100WA • 8.5A 100W 155 x 62 x 33.5 mm (6.10" x 2.44" x 1.32") 185 x 72 x 45 mm (7.28" x 2.83" x 1.77")
PJ-12V150WA • 12.5A 150W 160 x 75 x 37 mm (6.30" x 2.95" x 1.46") 188 x 85 x 47 mm (7.40" x 3.35" x 1.85")
PJ-24V30WNA 24V 1.25A 30W 85-264Vac 105 x 50 x 25.6 mm (4.13" x 1.97" x 1.01") 125 x 60 x 36 mm (4.92" x 2.36" x 1.42")
PJ-24V50WNA • 2.1A 50W 132 x 50 x 26.6 mm (5.20" x 1.97" x 1.05") 162 x 60 x 36 mm (6.38" x 2.36" x 1.42")
PJ-24V100WA • 4.3A 100W 155 x 62 x 33.5 mm (6.10" x 2.44" x 1.32") 185 x 72 x 45 mm (7.28" x 2.83" x 1.77")
PJ-24V150WA • 6.3A 150W 160 x 75 x 37 mm (6.30" x 2.95" x 1.46") 188 x 85 x 47 mm (7.40" x 3.35" x 1.85")
PJ-48V50WNA • 48V 1.1A 50W 85-264Vac 132 x 50 x 26.6 mm (5.20" x 1.97" x 1.05") 162 x 60 x 36 mm (6.38" x 2.36" x 1.42")
开架型电源供应器型号编码
PJ T – V W
开架型 产品系列
T - 信息类产品
应用系列
输出电压 输出功率 外观型式
B - 开架型
A - 系列代码
B - 系列代码
N - 无远程摇控功能
连接器型式
A - JST 连接器
B - Molex 连接器 1)
C - JWT 连接器 1)
1) 选购
1)  选购
2) 100W 及以上机种可选购
A) 自然冷却
B) 强制冷却
PJ U – V W
开架型 产品系列
U - 带 DC-UPS
 功能
输出电压 输出电压 外观型式
C - 内置机壳型
L - L 型外壳 1)
B - 开架型 1)
指示灯
B - 不带指示灯
C - 带指示灯
连接器型式
A - 标准型端子台
B - JST 连接器 1)
C - Molex 连接器 1)
PJ H – V W
开架型 产品系列
H - 家用系列
输出电压 输出功率 外观型式
B - 开架型
待机电源
B - 5V
C - 12V
连接器型式
A - JST 连接器
B - Molex 连接器 1)
C - JWT 连接器 1)
新产品不断推出, 请访问  ips-cn@deltaww.com 以取得最新产品更新。
架型电源供应器型号编码
开架型电源供器
产品介绍
PJ
PJB
• 全球通用 AC 输入电压范围
• 功率增强至 200%, 可长达 10 秒
•  > 0.97 高功率因数
• 低浪涌电流/低漏电流
• 电路板三防胶涂布防止粉尘及化学污染物
• 多种配置选择: 开架型、L 型外壳、内置机壳型
• 特定机种可选购远程遥控功能
• 全球通用 AC 输入电压范围
•  > 0.97 高功率因数 (50W 及以上机种)
• 低浪涌电流/低漏电流
• 电路板三防胶涂布防止粉尘及化学污染物
• 多种配置选择: 开架型、L 型外壳、内置机壳型
• 特定机种可选购远程遥控功能
• 长寿命电容
AR
AR
IT 类 工业类 通用类
IT 类 工业类 通用类LED 广告类
PJT